
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З

від Ж ^ І М /2 0 2 3  р. Чернігів № Ш)

Про атестаційну експертизу 
Комунального закладу «Городнянський 
міжшкільний ресурсний центр»
Городнянської міської ради 
Чернігівської області

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 12 лютого 
1996 року № 200 «Про ліцензування, атестацію та акредитацію навчальних 
закладів» (із змінами), згідно із заявою Комунального закладу «Городнянський 
міжшкільний ресурсний центр» Городнянської міської ради Чернігівської 
області від 31 травня 2023 року № 36 щодо проведення атестаційної експертизи 
закладу освіти

н а к а з у ю :

1. Відповідно до Типової програми атестаційної експертизи та критеріїв 
оцінки результатів діяльності професійно-технічних навчальних закладів, 
затверджених наказом Державної інспекції навчальних закладів Міністерства 
освіти і науки України від 24 грудня 2009 року № З-А, провести атестаційну 
експертизу Комунального закладу «Городнянський міжшкільний ресурсний 
центр» Городнянської міської ради Чернігівської області (далі -  заклад освіти) 
від 13 червня до 15 червня 2023 року на право провадження професійної освіти 
з професії «(8331) Тракторист-машиніст сільськогосподарського виробництва 
(категорія «А1»)».

2. Для здійснення атестаційної експертизи зазначеної у пункті 1 цього 
наказу робітничої професії створити атестаційну комісію згідно додатку, що 
додається.

3. Голові атестаційної комісії (директор Степанівського міжшкільного 
навчально-виробничого комбінату Леонід Шестаковський):

1) ознайомити керівництво закладу освіти з цим наказом, робочою 
програмою атестаційної експертизи та провести інструктивну нараду з членами 
атестаційної комісії;



2

2) підсумки роботи атестаційної комісії довести до відома керівництва 
закладу освіти та педагогічного колективу;

3) скласти акт атестаційної експертизи у трьох примірниках та зробити 
мотивований висновок про спроможність закладу освіти здійснювати освітню 
діяльність на рівні державних вимог із зазначеної вище професії;

4) у десятиденний термін після складання акту поінформувати мене щодо 
результатів роботи атестаційної комісії.

4. Закладу освіти (директор Роман Журавльов):

1) створити необхідні умови для роботи експертної комісії;

2) відшкодування витрат, пов’язаних з проведенням атестації, здійснити 
відповідно до пункту 19 Положення про атестацію професійно-технічних 
навчальних закладів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 12 лютого 1996 року № 200.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Юрій МУЗИКА



Додаток
до наказу Управління освіти і 
науки Чернігівської обласної 
державної адміністрації 
від да.да. 2023 р. № ЛР_

Атестаційна комісія

ШЕСТАКОВ СЬКИИ 
Леонід Львович

директор Степанівського ' міжшкільного 
навчально-виробничого комбінату, голова 
комісії;

полюхович
Ігор Васильович

заступник директора Степанівського 
міжшкільного навчально-виробничого
комбінату з навчально-виробничої роботи, 
заступник голови комісії;

ЄМЕЛЬЯНЕНКО головний інженер ТОВ «АЛІТА ЕКО» (за
Олександр Олександрович згодою);

РУДНИК
Юрій Анатолійович

майстер виробничого навчання ДПТНЗ 
«Сновське вище професійне училище лісового
господарства».


